## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 28 Maja 1886 roku.

№ 21

16 (28) Maja 1886 r.

### Uprawa cykoryi.

Przy obecnie ciężkich czasach trzeba sobie szukać nowych źródeł dochodu, skoro dawniejsze jak uprawa zboża mniej przynoszą korzyści, trzeba więc wynajdywać takie rośliny, któreby się dobrze opłacały, a do takich właśnie między innymi należy cykorya.